АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.05.2022                                                                                                           № 168-р
с. Топчиха
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением об инвестиционной комиссии Топчихинского района, утвержденным постановлением Администрации района от 17.02.2014 № 75 (в ред. от 25.12.2015 № 472, от 17.10.2016 № 367, от 01.12.2016 № 424, от 25.01.2019 № 41), Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края,  распоряжаюсь:
1. Утвердить состав инвестиционной комиссии Топчихинского района (далее – комиссии):

	Фатеева

Лариса Александровна
	председатель комитета по экономике и инвестиционной политике Администрации района, председатель комиссии;

	Козлова Наталья Викторовна
	начальник сектора экономического развития и инвестиционной политики комитета по экономике и инвестиционной политике Администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Панферова

Ирина Владимировна
	начальник сектора развития предпринимательства и рыночной инфраструктуры комитета по экономике и инвестиционной политике Администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Малыгина

Ирина Валерьевна
	заведующий отделом по труду Администрации района;

	Нечаева

Ольга Михайловна
	директор КГКУ УСЗН по Топчихинскому району (по согласованию);

	Носевич

Ольга Владимировна
	председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района;

	Переверзев

Виталий Александрович
	председатель общественного совета предпринимателей при Администрации района (по согласованию).

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации района от 07.11.2019 № 344-р.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Д.С. Тренькаев